



تولیت آستان قدس رضوی،
**سیاسی بودن به معنای عضویت در
یک حزب و دسته نیست**

تقدیر

روزنامه مستقل و غیر دولتی

خراسان

**رفع بیکاری و فقر مطلق جزو
برنامه‌های اساسی دولت است**



جامعه

خوانش، تمرینی برای حرف‌های شدن
در حاشیه برگزاری جشنواره نمایشنامه‌خوانی در مشهد با یکی از داوران این رویداد گفت‌وگو داشتیم



اتفاق هنری خوب این روزهای مشهد جشنواره‌نمایشنامه‌خوانی است که امسال در ایستگاه سیزدهم خود ایستاده و در حال عبور از این ایستگاه است. روزهای پرالتهاب برای گروه‌های شرکت‌کننده در این جشنواره که معمولاً جوانان جوانی نام و کمتر شناخته شده هستند. شاید همین جشنواره محک مناسبی برای این تازه‌کاران باشد تا با کسب تجربه در این اوردها بتوانند خود را به تئاتر این شهر معرفی کنند.

۱۳۲ اثر در رقابت با هم
این جشنواره از روز جمعه شروع شد و طبق گفته کریم جنسی دبیر جشنواره مجموعاً ۱۳۲ اثر که پس از بازبینی به این جشنواره راه یافته‌اند به رقابت با یکدیگر می‌پردازند. وی هدف اصلی جشنواره نمایشنامه‌خوانی مشهد را کشف استعداد و حمایت از نسل جوان دانست.

رضا احمدی، ا‌رش‌خبرآبادی و مرتضی ملتجی داوران این جشنواره معرفی شده‌اند که به بررسی و داوری نمایشنامه‌ها خواهند پرداخت. از این رو در روز دوم جشنواره به سراغ رضا احمدی یکی از داوران حاضر رقیم و با وی گفت‌وگویی کوتاه داشتیم. او در این باره گفت: جشنواره نمایشنامه‌خوانی جشنواره با قدمتی در مشهد است و یک نگاه آموزشی به آن وجود دارد. خود نمایشنامه‌خوانی را نمی‌توان به شکل یک جشنواره نگاه کرد. منتها با این قدمتی که با همه گرفتاری‌ها وجود دارد این جشنواره همچنان پا برجاست و جایی برای تجربه هنرمندانی است که تازه شروع کرده‌اند تا بتوانند خود را بسنجند و بروسه یک نمایش مثل انتخاب نمایشنامه، تمرین، مشورت و در نهایت اجرا پیش چشم تماشاگر خوایش را داشته باشند.

گزارش اتفاقیه از مجسمه نادرشاه که بیش از دو سال از محصور بودن آن می‌گذرد:

پادشاه پرده‌نشین

مجسمه نادر شاه افشار و سربازانش یکی از معروف‌ترین مجسمه‌های ساخته شده توسط ابوالحسن صدیقی - نقاش و مجسمه ساز ایرانی - است که بیش از ۵۰ سال، از فراز پایه‌ای سنگی میزبان گردشگران است؛ این مجسمه برزی با ارتفاعی در حدود ۵ متر، شاهکار مجسمه سازی معاصر ایران به شمار می‌رود که با الهام از اندیشه اتحاد ایران طراحی و ساخته شده است و در آن نادر شاه افشار در قامت شاه مقتدر ایرانی در پیشاپیش سربازان خود که هر یک لباس یکی از اقوام ایرانی را به تن و سلاحی در دست

دارند در حال حمله است. بهار سال ۹۴ بود که پروژه مرمت این مجسمه عملیاتی شد و نادرشاه و سربازانش پشت حماری از داربست‌ها و پوشش‌های دیگر پنهان شدند؛ وعده مسئولان و مرمت کاران برای رونمایی دوباره از این مجسمه تیرماه ۹۵ بود که به دلایلی که فنی اعلام شد به تعویق افتاد و پس از آن نیز تعویق‌های بیایی منبب نادرشاه و سربازانش شد و تنها پس از مدتی پوشش‌های آن قدری کاسته شد و فقط داربست‌های آن برای ادامه پروژه مرمت باقی ماند.



جامعه

گزارش اتفاقیه به مناسبت هفته هموفیلی:

وجود ۱۲۰۰ بیمار هموفیلی در خراسان رضوی

زهرآ بدیعی در نشست خبری که به مناسبت هفته هموفیلی در کلینیک سرور مشهد برگزار شد، گفت: ...

ورزش

فلاش‌بک با تاریم:

میثاقیان: نمی‌خواهیم در

پایان فصل دچار تزلزل شویم

سررمیپ سیاه جامگان مشهد با تاکید بر اینکه نمی‌خواهیم همانند فصل گذشته کارمان به روز آخر کشیده شود، گفت: ...

در آسمان، تقدیر روزنامه مستقل و غیر دولتی خراسان

را از مهمانداران ایران ایر تور خواهید

هواپیمایی ایران ایر تور
IRAN AIRTOUR
— AIRLINES —

همایش بزرگ انگیزشی
مدیریت احساسات، هوش هیجانی
فروش بیشتر، فروشندگانی شادتر

دکتر احمد حلت
مرد موفقیت ایران
چهارم . مرداد ماه . ۱۳۹۶
مرکز همایشهای صدا و سیمای خراسان رضوی صبا

۰۵۱-۳۸۴۷۴۸۸۸
سامانه ارتباط با دبیرخانه همایش (کانون بکتا)
جهت ثبت نام و دریافت کارت ورودی

اتفاقات خوب در اتفاقیه !!
حرکت‌های پروپوزیه در عصر سه‌تیلیتات
از ۱۳۹۶/۴/۱ لغایت ۱۳۹۶/۴/۳۰

۴۰%+
کارمزد بی‌قید و شرط
به لزای هر سفارش

قیمت پرت‌دینام بازار باب
واستفاد از مزایای آتی تا
۳ سال

همراهی در جشن و سفر اروپایی
(دی‌ماه افتتاحیه پلن جدید)
۳ نفر پرت‌ر ۳۰ نفر به قید فرعه

تشکیل سازمان شخصی
سازمان خود را مدیریت کنید
و چند برابر سود کنید

فرصت را از دست ندید !!
پذیرش محدود !!
منتظر تان هستیم

۰۹۱۵۴۱۶۹۸۶۸
۳۶-۱۸۵۲۲

رفع بیکاری و فقر مطلق جزو برنامه‌های اساسی دولت است



داندن، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: قزوین کانون نهادهای مدنی خاص بوده که از این ظرفیت در راستای ارتقای جایگاه استان در حوزه‌های مختلف به‌کارگیری می‌شود. دکتر ربیعی ادامه داد: بر اساس آمارها کشور نیازمند سالانه ۷۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه هستتیم که تأمین این سرمایه تنها توسط بازار داخلی و منابع بانکی عملی نیست و نیازمند سرمایه‌گذاری خارجی نیز هستیم. وی عنوان کرد: خوشبختانه در کشور شاهد رشد شاخص‌ها در حوزه‌های مختلف هستیم اما باید در جهت ارتقاء کیفیت این شاخص‌ها نیز اقدام شود تا نتایج آن در زندگی مردم مشخص شود. دکتر ربیعی با بیان این مطلب که اعطای تسهیلات ارزان قیمت در مشاغل مختلف در دستور کار است، تصریح کرد: بیکاری و رفع فقر مطلق جزو برنامه اصلی دولت بوده که در این زمینه برنامه‌ریزی جدی صورت گرفته است.

میز خیر

عمل نکنند که تاکنون به‌طور کامل عمل نکرده، صورتحساب هر مشکلی در رابطه با حج آینده را باید از امروز به پای عربستان نوشت. سازمان حج و زیارت پیگیر توافق مکتوب با عربستان باشد. بدون جایگاه محکم و حمایتی، لزومی ندارد که ما خود را در شرایط احتمالی سختی قرار دهیم که برای ما مشکل آفرین باشد. آرزو و دعای ما این است که بهترین و آبرومندانه‌ترین حج را در حج آینده داشته باشیم ولی لوازم مرتب بر این امر هنوز فراهم نیست.

عراقچی : خواهان آزادی ایرانیان تازه دستگیر شده در آمریکا هستیم

سیدعباس عراقچی با اشاره به دیدار دو جانبه هیئت ایرانی با هیئت آمریکایی در حاشیه برگزاری هشتمین نشست کمیسیون برجام در وین گفت؛ اخیرا تعداد جدیدی از ایرانیان در کشورهای مختلف به درخواست آمریکا به جرم واهی دور زدن «تحریم ها دستگیر شده‌اند که در این جلسه ما اعتراض خود را نسبت به این موضوع مطرح کرده و خواهان آزادی

<div>اسرا</div>	
	
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>حضرت امام خمینی(قدس سره) در جوی ظهور کرده و قیام نمودند که بخش عظیم مردم جهان را محرومین و گرسنگان و پابرنهنگان تشکیل می‌دادند، چه اینکه هم اکنون نیز این چنین است. همان طوری که موسی و هارون(ع) در جو حکومت آل فرعون تجلی کردند، در این عصر نیز که فراغه شرق و غرب حکومت کرده و می‌کند، حضرت امام امت(قدس سره) جلوه کرد. محور اصلی رسالت «دعوت مردم به خداوند» است و سخن از آب و خاک در مرحله دوم قرار دارد، زیرا مهم بیدار کردن دل‌های مردم و روشن کردن افکار آنهاست. سخن در کوه و دریا و دشت و هامان نیست، بلکه سخن در قلمرو «قلوب» مردم است.</div>	
<div><div><div><div></div><div><div>امام خمینی بنیان مرصوص،ص:۲۸۶</div></div></div></div></div>	

یکشنبه ۱ مرداد ماه ۱۳۹۶
سال ششم - شماره ۱۶۹۲ - ۵۰۰ تومان

www.etefaghyeh.ir

درس از امام	Lesson from Imam
امام صادق (ع) فرمودند: <p>خداوند امتی را عذاب نخواهد کرد، مگر در وقتی که نسبت به حقوق برادران نیازمند خود مستی نماید.</p>	
شعر روز	Poetry Day
<i>دوایره‌ای که آموذم سخن باست</i>	
<i>کسی می نژد می در این معنی راست</i>	<i>اورا زبایت زبایت پد راست</i>
<i>خیام</i>	<i>کاین آمدن از کجا و رفتن کجاست</i>

۲۷ شوال، ۱۳۳۸ - ۲۷ تیر، ۱۳۳۸

Vol.6.No.1694 Jul.23.2017

انفقا

مشهد
اذان ظهر: ۱۲:۳۸
غروب آفتاب: ۱۹:۴۴
اذان مغرب: ۵:۲۰
طلوع آفتاب: ۵:۳۱
بجنورد
اذان ظهر: ۱۲:۴۷
غروب آفتاب: ۱۹:۵۶
اذان مغرب: ۵:۱۷
طلوع آفتاب: ۵:۳۷

آنها شدیم، / ایسنا

هزار و بیزای الکترونیکی زائران حج ۹۶ صادر شد

ایرنا- نصرا... فرهمند، سرپرست معاونت امور حج سازمان حج و زیارت از صدور یکهزار و بیزای الکترونیکی زائران حج تمتع ۹۶ خبر داد.
صدور ویزای الکترونیکی برای کارکنان اجرایی پس از طی مراحل قانونی در مدت زمان چند ساعت انجام می‌شود. پس از صدور این ویزاها، پرینت آن از طریق سرگه خروج برای اجرای قرار خواهد گرفت که پس از آن نیز برای مدیران کاروان‌ها ارسال می‌شود. در صورت مفقود شدن گذرنامه و هر مشکل این چنینی از سوی نمایندگان وزارت امور خارجه برگه خروج برای زائر صادر خواهد شد و جای هیچ نگرانی نیست.

تلگرام انتقال سرور به ایران را پذیرفت
سنسیم -معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ تلگرام انتقال سرور به ایران را پذیرفته و با مصوبه شورای عالی فضای مجازی، شبکه‌های بین‌المللی

<div><div></div>روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان شمالی و خراسان رضوی</div>
Sobhe-emrooz.ir
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>صاحب امتیاز: حبیب یزدان پناه</div>مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه</div></div></div> <div><div><div><div><div></div></div></div><div>امور مشترکین:</div>۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۵۱۱۳۶۰۱۸۵۲۲</div></div>

دفتر خراسان رضوی :

آدرس: مشهد، بلوار فرامرزی، فرامرزی ۲۷، پلاک ۲۸

تلفن: ۰۵۱ - ۰۵۶۴۸۱۰۳۶

دفتر خراسان شمالی :

بجنورد، بلوار استقلال، نیش چهارراه ارتش

روابط عمومی: ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۴۱۱

تمایر : ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۶۷۷

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه اتفاقیه پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

کسب رتبه ۳ به یازده نوبسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرغه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

 ETEFAGHYEH
 TELEGRAM.ME/ETEFAGHYEH8

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۸۰۰

کدام مخدرها و افراد، مشمول «موادمخدر دولتی» می شوند؟

ایسنا - علی هاشمی، رئیس کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر طرح «توزیع موادمخدر دولتی در کشور» را عاملی در کاهش پول‌های کثیف دانست و گفت: در حال حاضر مشخص نیست که موادمخدر دولتی مشمول چه گروه از معتمدان می‌شود. زیرا باید پس از تصویب طرح در مجلس آئین نامه آن مبنی بر نحوه توزیع و گروه هدف به‌طور مشخص تنظیم شود. در صورت تصویب طرح توزیع مواد مخدر دولتی، در مرحله اول و پایلوت، از مواد مخدر سنتی (تریاک) آغاز می‌شود و ممکن است پس از آن متناسب با شرایط، دامنه توزیع گسترده‌تر شده و به سایر مواد نیز برسد. از توزیع دولتی موادمخدر دفاع می‌کنم. استراتژی مدیریت مصرف فواید بسیار زیادی دارد. بزرگترین فایده آن، آنست که با این روش می‌توان از تغییر الگوی مصرف در کشور جلوگیری کرد.

دانشگاه سند ندارد. تقویت باورهای دینی باید مورد توجه قرار گیرد و مسائل رفاهی و دانشجویی نیز از طریق تقویت صندوق رفاه دانشجویی باید تقویت شود.

بررسی متن قرارداد توتال در هفته جاری

ایسنا - فریدون حسنونند، رئیس کمیسیون انرژی مجلس،هیئت عالی نظارت بر منابع نفتی در جلسه هفته جاری خود قراردادهای نفتی را مورد رسیدگی قرار می‌دهد. همچنین قرارداد توتال که مربوط به توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی است، در روزهای سه شنبه و چهارشنبه با مسئولیت رئیس کمیسیون انرژی مجلس و رئیس مرکز پژوهش‌ها و همچنین برخی از کارشناسان در مجلس مورد رسیدگی و بررسی قرار می‌گیرد تا گزارش نهایی تقدیم رئیس مجلس شود. وزارت نفت طبق قانون متن قرارداد با توتال را به مجلس ارسال کرده و وظیفه قانونی خود را انجام داده است و مجلس هم باید به وظیفه خود طبق قانون در این زمینه عمل‌کنند.

که می‌خواهند در ایران کار کنند، باید سرورشان را به ایران بیاورند و برای این کار به آنها مهلت می‌دهیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از توافق کلی با تلگرام برای بهره‌برداری از این شبکه اجتماعی خبر داد و گفت: ما برای انتقال سرورهای تلگرام به ایران مذاکره کردیم اما تاکنون هیچ اقدامی صورت نپذیرفته است.

سرپرست سابق دانشگاه آزاد: ۵۰ درصد ثروت دانشگاه آزاد سند ندارد

ایسنا -علی محمد نوریان، سرپرست سابق دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه معارفه دکتر رهبر سرپرست جدید این دانشگاه گفت:

دلیل اینکه ما در برابر وزارت علوم تا این حد ضعیف عمل می‌کنیم و وزارت علوم هر کاری که می‌خواهد انجام می‌دهد این است که ما بانک جامع اطلاعاتی هوشمند متشکل از اساتید و هیئت علمی نداریم. تمرکز بر مدیریت نقدینگی باید ایجاد شود و مطالبات دانشگاه باید تعیین و تکلیف شوند. زیرا در حال حاضر ۵۰ درصد ثروت

ج.ا.ایران که بمانند دانشگاه مجازی بزرگ، بیش از بیست سی شبکه صوتی - تصویری ملی را در اختیار دارد می تواند سهم بزرگی از این رسالت را بر عهده بگیرد و ضمن ارتباط و تعامل اصولی و پایدار با متخصصان و کارآفرینان رسانه ای مهاجرکه از سوابق روشنی در این زمینه برخوردارند به تولید فکر، محتوا و برنامه بپردازد. حال که رقبای غربی و دیگر دشمنان دو ملت و بدخواهان ملت‌های اسلامی با تاسیس و هدایت شبکه های ماهواره ای در ورای مرزهای اسلامی و حتی در داخل مرزهای اسلامی با برنامه های تفرقه افکنانه در صدد ایجاد بدبینی، اختلاف و فاصله بین امت های اسلامی اند چرا نباید از این فرصت و امکان بالمقابل سود جست؟!

دیگر فعالان صحنه های مطبوعات، مراکز فکری، فرهنگی و نهادهای علمی و دانشگاهی نیز سهم بسزایی در این رابطه برعهده دارند که با اختصاص بخشی از زمان و انرژی خود خواهند توانست نقش ویژه خود را ایفا نمایند. در ادامه همین جد و جهدها می توان از تربیون های مقدس و وحدت آفرین منابر و مساجد، علمای اعلام و مروچین هر دو ملت نیز بعنوان قوی ترین ابزار رسانه ای چهره به چهره و بالفعل نام برد که می توانند بیشتر از همیشه ضمن تبلیغ مکتب انسان ساز اسلام؛ و خطر تفرقه دشمن مشترک؛ به ترویج سیره و سلوک بزرگان دین و مذهب؛ با محوریت کرامت انسانی و حسن همجواری هم کیشان و هم مسلمان بپردازند و نقاط منفی و ضعف احتمالی را از دامن هر دو جامعه بزباندند. با ذکر این دلایل قطعاً باید اذعان نمود؛ جامعه و ملت هائی که مدتهاست در تلخی ها و شیرینی ها خون شریک هم دیگرند و ارزشها و باورها برایشان بیش از مفهوم ملیت و مرز رنگ یافته سزاوار نیست در حیطه ”سباحث اخلاقی و اجتماعی و حقوق اولیه انسانی” دربند تابعیت، ملیت، رنگ و چهره، اعتنات، لهجه و گویش، جنتمی است که بهدف نظم یافتگی و امنیت جامعه

مطامع غربی و فرصت های شرقی - اسلامی دو ملت همدل

زودتر و گرم تر در آغوش می گیرند، روایتِ روابط

انسانی باید زیباتر و لطیف تر از هر جایی باشد. اینجا زبان و ادبیات، شکرشکنی فارسی دزی دارد و طوطیباش خوشتر تغزل می کنند. اینجا دست‌های راز و نیاز در صفوف عبودیت بهتر بهم گرم می خورد و عاطفه‌ها در ترنم های همدلی خوشتر می یازند. این شیرین ترین انتظاری است که از «همزبانی و همدلی» می توان توقع داشت. در راستای روابطه حسنه دو ملت هم فرهنگ و هم آئین ایران و افغانستان، باید همگان کاری کنند تا نیات داعیانه و بزرگ منشانه رهبر معظم انقلاب اسلامی و فعالیت ها و زحمت های اخوت محور آن دسته از دوستان فرهنگی ایرانی و مسئولین آنها و همفکران افغانستانی در سطح نخبگان به طرز شایسته ای مسیر تکامل و تثبیت خود را طی نماید تا بتوانیم این نیات والا را که بسیار حیاتی تر، بنیادی تر و عظیم تر از نمایش های سیاسی دیگران است با رعایت برخی جوانب و ملحوظات به نتیجه حسن و اکمل برسانیم؛

نیت این یادداشت چیست؟
یادداشت حاضر در صدد است تا امکانات و داشته های مادی و معنوی در راستای گسترش هر چه بیشتر روابط ملت های اسلامی بخصوص دو ملت ایران و افغانستان (بخصوص مهاجرین) و کاهش هر چه بیشتر تفاوت و روابط متقابل و پای بندی معرفی بگیرد.

نگاه نرم افزاری

از ساکنان سرزمین هایی که وارث فرهنگ های ۵۰۰۰ ساله و حتی ۱۰ هزارساله آریایی - بلخ - پارسوایی و مشابیه هستند، و جامعه ای که غالب

یا ارائه خدمات یا آمار نباید از آن غفلت کرد، امری که پرداختن به آن، موضوعی جداگانه ولی مرتبط است و طبق مقرراتی که آن هم لازم است روشن، صریح و مقتضی باشد رسیدگی صورت گیرد. قصد اطاله کلام نیست لذا بیانیم از بارقه ها و دریچه های روشنی که در ابتدای همزیستی این دو ملت هم ریشه بود و در این اواخر از جنس حسن تقاهم بروی همه باز شده است بالاترین استفاده را برده و همچنان فضای همایش های و نشست های مثبت نخبگانی مهاجر و انصار و دیگر فعالیت های رسانه ای را که با باورمندی و نیت های مثبت از هر دو طرف ملامت است تداوم دهیم. به عقیده این قلم از مجموع همه اینها که برشمردیم علاوه بر آثار و نتایج نیکویی که برشمردیم، امر تسهیل در ظهور حضرت(عج) را نیز می توان با چنین تعاملات حسنه ای میان اعضای جوامع اسلامی انتظار داشت؛ خود ایشان نیز فرموده اند: «اگر شیعیان ما - که خداوند توفیق طاعتشان دهد - در راه ایفای پیمان‌ی که بر دوش دارند، همدل می شدند، میمنت دیدار ما زودتر نصیب آنان می گشت، دیداری بر مبنای شناختی راستین و صداقتی از آنان نسبت به ما، علت مخفی شدن ما از آنان چیزی نیست جز آن چه از کردار آنان به ما می رسد و ما توقع انجام این کارها را از آنان نداریم.» هرچند احتمال به یقین مراد از این پیمان، پیمان ولایت پذیری و اطاعت امر است ولی می توان پیمان اخوت دینی و هم‌پذیری اتباع اسلامی را نیز در طول آن متصور بود.

در اخیر بیاد داشته باشیم که مطابق به فرمایش حضرت امیر مومنان به مالک اشتر؛ همونان در یکی از این دو صفت با ما همطرازند؛ یا در دینداری و اخوت یا در جوهره انسانیست...که قطعاً ما دو ملت و ملت های اسلامی در هر دو مشترکیم لذا هر کی مولایش علی ست.. پس یا علی(ع).

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی

فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.



فانوا کارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

051 31204

fanavacard.ir

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبوروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی